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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamez me
___.___.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori Ekonomik ” Kacdedja”sh.p,k, me adrese : Rruga “Don Bosko” Pallati Meld,kati
dyte,TIRANE ,

* * *
Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-92856-11-05-2018
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Korsi Biçikletash ne bulevardin blu
Fondi limit 16.550.000(gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë) leke pa tvsh
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 58(pesëdhjetë e tetë) ditë pune
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [12.11.2018] 45]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 06.11.2018
këta ofertues:
1. ” Kacdedja” shpk K51712017A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 16,213,200 lekë pa tvsh, dhe 19,455,840 lekë
me tvsh.

2. ” BEAN” shpk J72510445Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 12,382,000 lekë pa tvsh, dhe 14,858,400 lekë
me tvsh.

3. ” Liqeni VII” sha K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 16,044,200 lekë pa tvsh, dhe 19,253,040 lekë
me tvsh.

4. ” Sireta 2 F shpk K51501008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 15,977,520 lekë pa tvsh, dhe 19,173,024 lekë
me tvsh.

5. ” Vllaznia Ndertimi I.S” shpk K77524909Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 13,359,000 lekë pa tvsh, dhe 16,030,800 lekë
me tvsh
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Janë te skualifikuar
1.” Vllaznia Ndertimi I.S” shpk K77524909Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik ofertues ka hequr dore nga oferta.
2. ” Sireta 2 F shpk K51501008J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik ofertues ka hequr dore nga oferta.
3. ” Liqeni VII” sha K01730502W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
 Nuk ploteson kriterin per automjetet dhe makinerite pasi jane te angazhuara ne objekt tjeter

4. ” BEAN” shpk J72510445Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Automjeti me targe AA297PE, i paraqitur si autobot uji, figuron ne leje qarkullimi si
kamion dhe jo ATV, gje e cila duket qartazi edhe ne certifikaten e kontrollit teknik dhe
lejen e qarkullimi si dhe nga fotoja e paraqitur;

 Operatori ekonomik ka paraqitur si makineri per pastrimin e zgavrave dhe tubacioneve, nje
fature tatimore nr. 2782839, date 14.04.2004 me te cilen jane blere Elektropompe, Skeleri
Metalike dhe Betoforma, pra nuk verteton pasjen e nje pajisje te tille;

 Automjetit me targe AA482OS i paraqitur si autobitumatrice, i ka mbaruar certifikata e
kontrollkit teknik me date 22.09.2018;
Per automjetin eskavator me goma me targe ABMT98, nuk eshte paraqitur foto sipas
kerkesave te DST pika 10/e te KVK

 Dokumenti doganor per makinen e vijezimit, eshte ne masen me te madhe te tij krejt i
palexueshem, cka e ben dokumentin jo te sakte

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik ”
Kacdedja”sh.p,k, Rruga “Don Bosko” Pallati Meld,kati dyte,TIRANE, se oferta e paraqitur, me
një vlerë të përgjithshme prej 16,213,200 lekë pa tvsh, dhe 19,455,840 lekë me tvsh, se është
identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do
te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet
publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.01.2019
Ankesa: ka ose jo____JO_______

Nëpunesi i Autorizuar
Qemal ÇEJKU
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__________________________

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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